Les travaux sont répartis en 4 lots repartis ainsi qu’il suit  

Allotissement  Intitulé du projet Gestionnaire Montant prévisionnel  Cautionnement 

Lot 1 

EP Mvagmedzap 

bane : Construction 

d’un puits positif avec 

PMH 

Maire de la 

Commune de 

Ngoulémakong 

6 000 000 (six millions) 

Cent vingt mille (120 000) 

FCFA  

Lot 2 

Construction d’un 

puits avec PMH à 

Abiete au lieu-dit 

trois statues 

Maire de la 

Commune de 

Ngoulémakong 

6 000 000 (six millions) Cent vingt mille (120 000) 

FCFA  

Lot 3 

Construction de trois 

puits à PMH dans les 

localités d’Ekombitié 

Mbeka’a 1 et à la 

SAR/SM d’Obang 2 

Maire de la 

Commune de 

Ngoulémakong 

18 000 000 (Dix-huit 

millions) 

Trois cent soixante mille  

(360 000) FCFA  

Lot 4 

Construction d’un 

forage équipé d’une 

PMH à Minkongo 

Maire de la 

Commune de 

Ngoulémakong 

8 000 000 (huit millions) Cent soixante mille (160 

000) FCFA 

N.B Un soumissionnaire peut être attributaire de plusieurs lots

[...]

cadre des Devis Estimatifs et Quantitatifs, parties intégrantes du présent Dossier d’Appel d’Offres 
(DAO). 

Les ouvrages à construire sont présentés ainsi qu’il suit conformément aux plans et maquettes contenus 
dans la pièce 14 du présent DAO :  

4. Coût prévisionnel  
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de trente huit millions (38 000 000) FCFA TTC.   

5. Mode de soumission  
 Le mode de soumission retenu pour cette consultation est hors ligne. 

6. Participation et origine  
La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit camerounais 

installées en République du Cameroun et remplissant les conditions reprises dans le Règlement Particulier

[...]

qu’il suit, valables pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

Allotissement  Intitulé du projet Gestionnaire Cautionnement 

Lot 1 
EP Mvagmedzap bane : Construction d’un 

puits positif avec PMH 

Maire de la Commune 

de Ngoulémakong 

Cent vingt mille (120 000) 

FCFA  

Lot 2 
Construction d’un puits avec PMH à Abiete 

au lieu-dit trois statues 

Maire de la Commune 

de Ngoulémakong 

Cent vingt mille (120 000) 

FCFA  

Lot 3 

Construction de trois puits à PMH dans les 

localités d’Ekombitié Mbeka’a 1 et à la 

SAR/SM d’Obang 2 

Maire de la Commune 

de Ngoulémakong 

Trois cent soixante mille  

(360 000) FCFA  

Lot 4 
Construction d’un forage équipé d’une 

PMH à Minkongo 

Maire de la Commune 

de Ngoulémakong 

Cent soixante mille (160 

000) FCFA 

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
 Le présent dossier d’appel d’offres peut être consulté aux heures ouvrables à la Commune DE

[...]

pump with human motricity in Abiete au lieu-dit 

trois statues 

6 000 000 

Lot 3 

The construction of three wells equipped with 

pump with human motricity in d’Ekombitié 

Mbeka’a 1 and SAR/SM d’Obang 2 localities  

18 000 000 Mayor of the 

Ngoulémakong 

council 

three hundred and sixty 

thousand (360 000) 

CFA 

Lot 4 

Construction of a borehole equipped with a 

PMH at Minkongo 

8 000 000 Mayor of the 

Ngoulémakong 

council 

one hundred sixty  

thousand (160 000) 

francs CFA by lot 

N.B A bidder may be awarded several lots. 

3. Nature of services  
The consistency of the works are defined as follows :  

❖ FOR THE LOT 1,2,3 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN    REPUBLIC OF CAMEROON 

Paix - Travail –Patrie Peace - Work -Fatherland

[...]

The maximum period provided by the Project Owner for the delivery of the services 

concerned in this invitation to tender is THREE (03) months by lot with effect from the date of notification 

of the Service Order to start the works. 

4. Estimated cost  
The estimated cost of this service is Thirty eight millions (38 000 000) Francs CFA including VAT..   

5. Bidding method 
The mode of submission selected for this consultation is offline,]. 

Participation and origin  
Participation is open on equal terms to all Cameroonian companies established in the Republic of